様式第５号（第７条関係）

                                                       年   月   日

 下呂市長 様

                       住所

                       氏名           ㊞

                       電話番号

   下呂市要電源重度障がい児者災害時等非常用電源装置等購入費補助金交付申

請変更等承認申請書

年  月  日付け  第   号で交付決定のあった、下呂市要電源

重度障がい児者災害時等非常用電源装置等購入費補助金について、下記のとおり申

請の内容を変更（中止）したいので、下呂市要電源重度障がい児者災害時等非常用

電源装置等購入費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 変更後の交付申請額   金           円

   既交付決定額      金           円

   差引過不足額      金           円

２ 変更内容

３ 変更（中止）理由

４ 添付書類

  □交付決定通知書（写し）

  □変更内容の分かるもの